.2 גיא טפילצקי
הנאשמים

נוכחים:

באת כח המאשימה - עו"ד ענת גוש חלב.

הנאשם 1 ובא כוחו - עו"ד שרון וקנין.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

(נאשם 1)

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירה של סחר בסם
מסוכן בצוותא חדא, לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973 ו- 29

לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. הנאשם צירף תיק נוסף, ת"פ 46895-12-15 (בימ"ש לנוער אשקלון), במסגרתו הורשע בכתב אישום
מתוקן המייחס לו עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981.

מאסרים שירות, עבודות חודשי 6 של לעונשים במשותף יעתרו הצדדים כי הוסכם ההסדר במסגרת .3
עבירה. מביצוע להימנע התחייבות על וחתימה מותנית פסילה קנס, מותנים,

6. ניתן בזאת צו להשמדת המוצג - סמים, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

7. מכשיר טלפון הנייד שנתפס מסוג אייפון6 יושב לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

הוקלדעלידילירזביטון